ОТ 09.03.2022 №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об актуализации Схемы ВОДОСНАбжения И ВОДООТВЕДЕНИЯ Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом  от 07.12.2011г. №416 «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании соглашения между органами местного самоуправления муниципального района и поселения о передаче осуществления части своих полномочий от 15.02.2022 №17, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Схему водоснабжения и водоотведения Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области на период  до 2035 года, утвержденную постановлением администрации Прибрежнинского сельского поселения от 10.09.2021г. №62, признать актуальной на 2023 год.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования                                                                 А.И. Гигель